
 

“MËSUESI NË MATEMATIKË DHE FIZIKË” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Matematikës dhe Fizikës 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 12 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 15 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 19 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30 311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 22 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 26 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 29 Nëntor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  3 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  5 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  6 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 10 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 13 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 17 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 20 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  7 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  8 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  9 Janar  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 10 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 14 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 16 Janar  Menaxhimi i klasës / Kulturë gjuhe E. Pylli / H. Haxhillari 3/3 14:00 – 19:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 17 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 21 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 23 Janar  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 24 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 28 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 30 Janar  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 31 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  6 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 11 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 14 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 18 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 20 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 21 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 25 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 27 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 28 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Mars  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Mars       

E Enjte ─  6 Mars  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Mars  Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

“MËSUESI NË BIOLOGJI DHE KIMI” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Biologjisë dhe Kimisë 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 12 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 15 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 19 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30 311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 22 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 26 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 29 Nëntor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  3 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  5 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  6 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 10 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 13 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 17 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 20 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  7 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  8 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  9 Janar  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 10 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 14 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 16 Janar  Menaxhimi i klasës / Kulturë gjuhe E. Pylli / H. Haxhillari 3/3 14:00 – 19:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 17 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 21 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 23 Janar  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 24 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 28 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 30 Janar  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 31 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  6 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 11 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 14 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 18 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 20 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 21 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 25 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 27 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 28 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Mars  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Mars       

E Enjte ─  6 Mars  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Mars  Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

“MËSUES I SHKENCAVE SOCIALE” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Shkencave Sociale 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 12 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 15 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 19 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30 311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 22 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 26 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 29 Nëntor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  3 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  5 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  6 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 10 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 13 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 17 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 20 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  7 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  8 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  9 Janar  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 10 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 14 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 16 Janar  Menaxhimi i klasës / Kulturë gjuhe E. Pylli / H. Haxhillari 3/3 14:00 – 19:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 17 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 21 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 23 Janar  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 24 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 28 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 30 Janar  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 31 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  6 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 11 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 14 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 18 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 20 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 21 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 25 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 27 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 28 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Mars  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Mars       

E Enjte ─  6 Mars  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Mars  Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

“MËSUES NË SHKENCAT SOCIALE” 

VITI 2, SEMESTRI I   ▬   Master Profesional 120 kredite   ▬   Departamenti i Shkencave Sociale 

 

 

 Java 1  ■  7 Tetor – 11 Tetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 7 Tetor Filozofi dhe Sociologji Edukimi Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 8 Tetor  Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 9 Tetor  Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 10 Tetor  Bazat kulturore të edukimit Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 11 Tetor Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim Gjergji Sinani 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 2  ■  14 Tetor – 18 Tetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 14 Tetor Filozofi dhe Sociologji Edukimi Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 15 Tetor  Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 16 Tetor  Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 17 Tetor  Bazat kulturore të edukimit Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 18 Tetor Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim Gjergji Sinani 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 3  ■  21 Tetor – 25 Tetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 21 Tetor Filozofi dhe Sociologji Edukimi Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 22 Tetor  Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 23 Tetor  Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 24 Tetor  Bazat kulturore të edukimit Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 25 Tetor Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim Gjergji Sinani 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 

 



 

 Java 4  ■  28 Tetor – 1 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 28 Tetor Filozofi dhe Sociologji Edukimi Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 29 Tetor  Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 30 Tetor  Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 31 Tetor  Bazat kulturore të edukimit Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─  1 Nëntor Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim Gjergji Sinani 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 5  ■  4 Nëntor – 8 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 4 Nëntor Filozofi dhe Sociologji Edukimi Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 5 Nëntor Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 6 Nëntor Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 7 Nëntor Bazat kulturore të edukimit Magdalini Vampa 6 13:30 – 19:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 8 Nëntor Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim Gjergji Sinani 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 6  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor Filozofi dhe Sociologji Edukimi Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 12 Nëntor Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 14 Nëntor Bazat kulturore të edukimit Magdalini Vampa 6 13:30 – 19:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 15 Nëntor Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim Gjergji Sinani 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 7  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Filozofi dhe Sociologji Edukimi Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 19 Nëntor Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 21 Nëntor Bazat kulturore të edukimit Magdalini Vampa 6 13:30 – 19:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 22 Nëntor Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim Gjergji Sinani 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 



 

 Java 8  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor Filozofi dhe Sociologji Edukimi Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 26 Nëntor Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 28 Nëntor Mendim Kritik Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 29 Nëntor Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim Gjergji Sinani 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 9  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 2 Dhjetor Filozofi dhe Sociologji Edukimi Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 3 Dhjetor  Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 4 Dhjetor Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 5 Dhjetor Mendim Kritik Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 6 Dhjetor Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim Gjergji Sinani 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 10  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Filozofi dhe Sociologji Edukimi Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 10 Dhjetor  Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Mendim Kritik Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 13 Dhjetor Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim Gjergji Sinani 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 11  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Legjislacioni në arsim Pedagog i ri 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 17 Dhjetor  Mendim Kritik Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Mendim Kritik Mitiana Profiri 6 13:30 – 19:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 20 Dhjetor Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 



 

 Java  12 ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Legjislacioni në arsim Pedagog i ri 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─  7 Janar  Mendim Kritik Mitiana Profiri 6 13:30 – 19:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  8 Janar Etika Profesionale Mitiana Profiri 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  9 Janar  Mendim Kritik Mitiana Profiri 6 13:30 – 19:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 10 Janar Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java  13 ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Legjislacioni në arsim Pedagog i ri 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 14 Janar  Mendim Kritik Mitiana Profiri 6 13:30 – 19:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 15 Janar Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 16 Janar  Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 17 Janar Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java  14 ■  20 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Legjislacioni në arsim Pedagog i ri 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 21 Janar  Legjislacioni në arsim Pedagog i ri 6 13:30 – 19:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 22 Janar Mendim Kritik Mitiana Profiri 6 13:30 – 19:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 23 Janar  Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 24 Janar Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 15  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Legjislacioni në arsim Pedagog i ri 6 13:30 – 19:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 28 Janar  Legjislacioni në arsim Pedagog i ri 6 13:30 – 19:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 29 Janar Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 30 Janar  Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 31 Janar Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

 



 

“ETIKA DHE LIDERSHIPI” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Shkencave Sociale 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 12 Nëntor  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 14 Nëntor  SPSS Lorena Margo  5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 15 Nëntor Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor  Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 19 Nëntor  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 21 Nëntor  SPSS Lorena Margo  5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 22 Nëntor Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 26 Nëntor  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 28 Nëntor  SPSS Lorena Margo  5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 29 Nëntor Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─  3 Dhjetor Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  5 Dhjetor SPSS Lorena Margo  5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─  6 Dhjetor Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 10 Dhjetor Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 12 Dhjetor SPSS Lorena Margo  5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 13 Dhjetor Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 17 Dhjetor Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 19 Dhjetor SPSS Lorena Margo  5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 20 Dhjetor Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─  7 Janar  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  8 Janar  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  9 Janar  SPSS Lorena Margo  5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 10 Janar Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 14 Janar  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 16 Janar  SPSS Lorena Margo  5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 17 Janar Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 21 Janar  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 23 Janar  SPSS Lorena Margo  5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 24 Janar Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 28 Janar  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 30 Janar  SPSS Lorena Margo  5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 31 Janar Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─  4 Shkurt  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  6 Shkurt       

E Premte ─  7 Shkurt Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 11 Shkurt  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 13 Shkurt       

E Premte ─ 14 Shkurt Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt Teori të komunikimit ndërkulturor Eriseld Kalemaj 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 18 Shkurt  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 20 Shkurt       

E Premte ─ 21 Shkurt Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 25 Shkurt  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 27 Shkurt       

E Premte ─ 28 Shkurt Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars  Teori të komunikimit ndërkulturor M. Dojçe / Z. Derv. 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─  4 Mars  Probleme të moralit Denisa Titili 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  5 Mars  Filozofia e së drejtës Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  6 Mars       

E Premte ─  7 Mars  Institucionet dhe bazat e së drejtës Lirime Cukaj 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

 



 

“ETIKA DHE LIDERSHIPI” 

VITI 2, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Shkencave Sociale 

 

 

 Java 1  ■  7 Tetor – 11 Tetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 7 Tetor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 8 Tetor  Gjuhë e huaj Lorena Robo 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 9 Tetor  Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 10 Tetor  Etika e mjedisit dhe bioetika Desareda Mero 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 11 Tetor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 2  ■  14 Tetor – 18 Tetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 14 Tetor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 15 Tetor  Gjuhë e huaj Lorena Robo 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 16 Tetor  Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 17 Tetor  Etika e mjedisit dhe bioetika Desareda Mero 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 18 Tetor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 3  ■  21 Tetor – 25 Tetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 21 Tetor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 22 Tetor  Gjuhë e huaj Lorena Robo 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 23 Tetor  Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 24 Tetor  Etika e mjedisit dhe bioetika Desareda Mero 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 25 Tetor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 

 



 

 Java 4  ■  28 Tetor – 1 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 28 Tetor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 29 Tetor  Gjuhë e huaj Lorena Robo 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 30 Tetor  Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 31 Tetor  Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─  1 Nëntor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 5  ■  4 Nëntor – 8 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 4 Nëntor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 5 Nëntor Gjuhë e huaj Lorena Robo 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 6 Nëntor Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 7 Nëntor Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 8 Nëntor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 6  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 12 Nëntor Gjuhë e huaj Lorena Robo 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 14 Nëntor Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 15 Nëntor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 7  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 19 Nëntor Gjuhë e huaj Lorena Robo 5 13:30 – 18:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 21 Nëntor Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 22 Nëntor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 



 

 Java 8  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 26 Nëntor Gjuhë e huaj Lorena Robo 3 13:30 – 16:30  008 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 28 Nëntor Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 29 Nëntor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 9  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 2 Dhjetor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 3 Dhjetor       

E Mërkurë ─ 4 Dhjetor Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 5 Dhjetor Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 6 Dhjetor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 10  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 10 Dhjetor       

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 13 Dhjetor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 11  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 17 Dhjetor       

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 20 Dhjetor Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 



 

 Java  12 ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─  7 Janar       

E Mërkurë ─  8 Janar Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  9 Janar  Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 10 Janar Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java  13 ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 14 Janar       

E Mërkurë ─ 15 Janar Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 16 Janar  Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 17 Janar Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java  14 ■  20 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 21 Janar       

E Mërkurë ─ 22 Janar Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 23 Janar  Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 24 Janar Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 15  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Teori dhe praktika drejtimi Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  212 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 28 Janar       

E Mërkurë ─ 29 Janar Planifikim dhe organizim i institucion. arsimore Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  103 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 30 Janar  Etika e mjedisit dhe bioetika Suela Ibraimllari 5 13:30 – 18:30  206 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 31 Janar Etika në administratë dhe biznes Maria Dojçe 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

 



 

“STATISTIKË E APLIKUAR” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Matematikës dhe Fizikës 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Matematikë Daniela Braho 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 12 Nëntor  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Algjebër Lineare Eljona Milo 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 15 Nëntor Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor  Matematikë Daniela Braho 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 19 Nëntor  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Algjebër Lineare Eljona Milo 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 22 Nëntor Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Matematikë Daniela Braho 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 26 Nëntor  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  026  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Algjebër Lineare Eljona Milo 5 13:30 – 18:30  026  –  Rektorati 

E Premte ─ 29 Nëntor Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  026  –  Rektorati 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Matematikë Daniela Braho 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─  3 Dhjetor Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─  5 Dhjetor Algjebër Lineare Eljona Milo 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─  6 Dhjetor Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Matematikë Daniela Braho 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 10 Dhjetor Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Algjebër Lineare Eljona Milo 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 13 Dhjetor Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Matematikë Daniela Braho 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 17 Dhjetor Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Algjebër Lineare Eljona Milo 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 20 Dhjetor Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Matematikë Daniela Braho 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─  7 Janar  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─  8 Janar  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─  9 Janar  Algjebër Lineare Eljona Milo 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 10 Janar Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Matematikë Daniela Braho 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 14 Janar  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 16 Janar  Algjebër Lineare Eljona Milo 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 17 Janar Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Matematikë Daniela Braho 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 21 Janar  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 23 Janar  Algjebër Lineare Eljona Milo 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 24 Janar Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Matematikë Daniela Braho 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 28 Janar  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 30 Janar  Algjebër Lineare Eljona Milo 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 31 Janar Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Metodologji e kërkimit shkencor Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─  4 Shkurt  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─  6 Shkurt  Metodologji e kërkimit shkencor Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─  7 Shkurt Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Metodologji e kërkimit shkencor Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 11 Shkurt  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Metodologji e kërkimit shkencor Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 14 Shkurt Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt Metodologji e kërkimit shkencor Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 18 Shkurt  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 20 Shkurt  Metodologji e kërkimit shkencor Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 21 Shkurt Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt Metodologji e kërkimit shkencor Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─ 25 Shkurt  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─ 27 Shkurt  Metodologji e kërkimit shkencor Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─ 28 Shkurt Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars  Metodologji e kërkimit shkencor Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Martë ─  4 Mars  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 3/2 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Mërkurë ─  5 Mars  Programim Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  031  –  Rektorati 

E Enjte ─  6 Mars  Metodologji e kërkimit shkencor Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

E Premte ─  7 Mars  Probabilitet / Statistikë Matematike L. Ekonomi / L. Margo 2/3 13:30 – 18:30  027  –  Rektorati 

 



 

“ADMINISTRIM PUBLIK” 

SEMESTRI I   ▬   Master Profesional 60 kredite   ▬   Departamenti i Shkencave Sociale 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Financë publike Majlinda Bello 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 12 Nëntor  Drejtim Institucional Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Politikat sociale në vendet e OECD Jordan Jorgji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Politikat mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 5 13:30 – 18:30  235  –  F. Bujqësor 

E Premte ─ 15 Nëntor Sigurimet shoqërore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor  Financë publike Majlinda Bello 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 19 Nëntor  Drejtim Institucional Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Politikat sociale në vendet e OECD Jordan Jorgji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Politikat mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 5 13:30 – 18:30  235  –  F. Bujqësor 

E Premte ─ 22 Nëntor Sigurimet shoqërore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Financë publike Majlinda Bello 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 26 Nëntor  Drejtim Institucional Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Politikat sociale në vendet e OECD Jordan Jorgji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Politikat mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 5 13:30 – 18:30  235  –  F. Bujqësor 

E Premte ─ 29 Nëntor Sigurimet shoqërore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Financë publike Majlinda Bello 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─  3 Dhjetor Drejtim Institucional Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Politikat sociale në vendet e OECD Jordan Jorgji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  5 Dhjetor Politikat mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 5 13:30 – 18:30  235  –  F. Bujqësor 

E Premte ─  6 Dhjetor Sigurimet shoqërore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Financë publike Majlinda Bello 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 10 Dhjetor Drejtim Institucional Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Politikat sociale në vendet e OECD Jordan Jorgji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Politikat mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 5 13:30 – 18:30  235  –  F. Bujqësor 

E Premte ─ 13 Dhjetor Sigurimet shoqërore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Financë publike Majlinda Bello 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 17 Dhjetor Drejtim Institucional Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Politikat sociale në vendet e OECD Jordan Jorgji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Politikat mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 5 13:30 – 18:30  235  –  F. Bujqësor 

E Premte ─ 20 Dhjetor Sigurimet shoqërore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Financë publike Majlinda Bello 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─  7 Janar  Drejtim Institucional Magdalini Vampa 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  8 Janar  Politikat sociale në vendet e OECD Jordan Jorgji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  9 Janar  Politikat mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 5 13:30 – 18:30  235  –  F. Bujqësor 

E Premte ─ 10 Janar Sigurimet shoqërore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Financë publike / Sistem Fiskal M. Bello / F. Çuçllari 3/3 13:30 – 19:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 14 Janar  Drejtim Institucional / Shërbim social M. Vampa / V. Dolani 3/3 13:30 – 19:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Politikat sociale në vendet e OECD Jordan Jorgji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 16 Janar  Politikat mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 5 13:30 – 18:30  235  –  F. Bujqësor 

E Premte ─ 17 Janar Sigurimet shoqërore / Sigurimet shëndetsore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Sistem Fiskal Frederik Çuçllari 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 21 Janar  Shërbim social Viola Dolani 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Politikat sociale në vendet e OECD Jordan Jorgji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 23 Janar  Politikat mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 5 13:30 – 18:30  235  –  F. Bujqësor 

E Premte ─ 24 Janar Sigurimet shëndetsore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Sistem Fiskal Frederik Çuçllari 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 28 Janar  Shërbim social Viola Dolani 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Politikat sociale në vendet e OECD Jordan Jorgji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 30 Janar  Politikat mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 5 13:30 – 18:30  235  –  F. Bujqësor 

E Premte ─ 31 Janar Sigurimet shëndetsore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Sistem Fiskal Frederik Çuçllari 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─  4 Shkurt  Shërbim social Viola Dolani 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Metodat e kërkimit të avancuar Gjergji Pendavinji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  6 Shkurt  Metodat e kërkimit të avancuar Gjergji Pendavinji 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─  7 Shkurt Sigurimet shëndetsore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Sistem Fiskal Frederik Çuçllari 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 11 Shkurt  Shërbim social Viola Dolani 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Metodat e kërkimit të avancuar Gjergji Pendavinji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Metodat e kërkimit të avancuar Gjergji Pendavinji 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 14 Shkurt Sigurimet shëndetsore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt Sistem Fiskal Frederik Çuçllari 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 18 Shkurt  Shërbim social Viola Dolani 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Metodat e kërkimit të avancuar Gjergji Pendavinji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 20 Shkurt  Metodat e kërkimit të avancuar Gjergji Pendavinji 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 21 Shkurt Sigurimet shëndetsore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt Sistem Fiskal Frederik Çuçllari 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─ 25 Shkurt  Shërbim social Viola Dolani 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Metodat e kërkimit të avancuar Gjergji Pendavinji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 27 Shkurt  Metodat e kërkimit të avancuar Gjergji Pendavinji 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 28 Shkurt Sigurimet shëndetsore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars  Sistem Fiskal Frederik Çuçllari 5 13:30 – 18:30  122  –  F. Ekonomik 

E Martë ─  4 Mars  Shërbim social Viola Dolani 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  5 Mars  Metodat e kërkimit të avancuar Gjergji Pendavinji 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  6 Mars  Metodat e kërkimit të avancuar Gjergji Pendavinji 5 13:30 – 18:30  213 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─  7 Mars  Sigurimet shëndetsore  Landi Gushi 5 13:30 – 18:30  135  –  F. Ekonomik 

 



 

“SISTEMET MODERNE TË TELEKOMUNIKACIONIT DHE TEKNOLOGJITË E INTERNETIT” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master Profesional 60 kredite   ▬   Departamenti i Informatikës 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 12 Nëntor  E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 15 Nëntor Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor  Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 19 Nëntor  E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 22 Nëntor Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 26 Nëntor  E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 29 Nëntor Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─  3 Dhjetor E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  5 Dhjetor Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─  6 Dhjetor Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 10 Dhjetor E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 13 Dhjetor Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 17 Dhjetor E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 20 Dhjetor Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─  7 Janar  E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  8 Janar  Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  9 Janar  Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 10 Janar Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 14 Janar  E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 16 Janar  Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 17 Janar Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 21 Janar  E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 23 Janar  Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 24 Janar Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 28 Janar  E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 30 Janar  Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 31 Janar Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─  4 Shkurt  E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─  6 Shkurt  Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─  7 Shkurt Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Teknologjitë e web-it dhe Programim Rafail Prodani 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Martë ─ 11 Shkurt  E-Commerce Marijon Pano 5 13:30 – 18:30  113 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Rrjeta dhe Arkitekturë Kompjuteri të Avancuar Erma Pema 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Teknologjitë e komunikimit Wireless dhe Mobile Marsel Kotori 5 13:30 – 18:30  209 A  –  F. Shkencave 

E Premte ─ 14 Shkurt Programim databazash  Dhori Beta 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt      

E Martë ─ 18 Shkurt  Siguri Sistemesh dhe Informacioni Blerina Çeliku 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt        

E Enjte ─ 20 Shkurt        

E Premte ─ 21 Shkurt       

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt      

E Martë ─ 25 Shkurt  Siguri Sistemesh dhe Informacioni Blerina Çeliku 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt        

E Enjte ─ 27 Shkurt        

E Premte ─ 28 Shkurt       

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars       

E Martë ─  4 Mars  Siguri Sistemesh dhe Informacioni Blerina Çeliku 5 13:30 – 18:30  214 A  –  F. Shkencave 

E Mërkurë ─  5 Mars        

E Enjte ─  6 Mars        

E Premte ─  7 Mars        

 



 

  
ORARI I MASTERIT PROFESIONAL INFERMIERI SEMESTRI I 

VITI AKADEMIK 2024-2025 
 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1

. 

 

 

 

Infeksionet spitalore 

 Zh. Qyli   205 B 

Teknologji Informacioni 

të aplikuara në shëndetsi 

Xh. Morava 214 A 

Infermieristika e avancuar e  

Adultit. E. Velo 102 B 
Bioetika 

E. Drenesku 301 B 

2

. 

E drejta në infermieristikë 

E. Drenesku 301 B 

Infeksionet spitalore  

Zh. Qyli   205 B 

Teknologji Informacioni 

të aplikuara në shëndetsi 

Xh. Morava 214 A 

Infermieristika e avancuar e  

Adultit. E. Velo 102 B 

Bioetika 

E. Drenesku 301 B   
 

3

. 

E drejta në infermieristikë 

E. Drenesku 301 B 

Infeksionet spitalore 

 Zh. Qyli   205 B 

Teknologji Informacioni 

të aplikuara në shëndetsi 

M. Pano  214 A 

Infermieristika e avancuar e  

Adultit. E. Velo 102 B 

Bioetika 

E. Drenesku 301 B 

4

. 

Epidemiologji dhe 

Metodologji kërkimi 

E. Roshi, 

Infermieristika në komunitet 

L. Z.   P. Saro 104 B 

Vlerësim i avancuar i 

shendetit. E. Stasa 201 B PRAKTIKË 

Menaxhimi dhe lidershipi inf  

L. Terolli 305 B 

 

5

. 

Epidemiologji dhe 

Metodologji kërkimi 

E. Roshi,  

Infermieristika në komunitet 

L. Z.  P. Saro 104 B 

Vlerësim i avancuar i 

shendetit. E. Stasa 201 B PRAKTIKË 

Menaxhimi dhe lidershipi inf  

L. Terolli 305 B 
 

6

. 

Epidemiologji dhe 

Metodologji kërkimi 

E. Roshi,  

Infermieristika në komunitet 

L. Z.   P. Saro 104 B 

Vlerësim i avancuar i 

shendetit. E. Stasa 201 B PRAKTIKË 

Menaxhimi dhe lidershipi inf  

L. Terolli 305 B 
 

7

. 
 

Gjuhë e huaj për qëllime 

specifike 

O. Pema 403 B 
 

 

PRAKTIKË 
 

8

. 
 

Gjuhë e huaj për qëllime 

specifike 

O. Pema 403 B 
 

PRAKTIKË  


